construction des salles d’archives pour les centres de 

prévoyance sociale de YAGOUA ET NANGA-EBOKO, en 

deux (02) lots indépendants (LOT 2 : NANGA EBOKO)  

45 102 800 2019 

CAISSE NATIONALE 

DE PREVOYANCE 

SOCIALE  

(CNPS) 

Cameroun 

Fourniture et installation de cent-trois (103) scanners au 

profit des services centraux et extérieurs de la CNPS 
24 411 000 2019 

PREFECTURE 

D’AKONOLINGA 

DEMANDE DE COTATION 

N°004/DC/P-AKGA/CDPM-NM/2019  

DU 06 SEPTEMBRE 2019 

POUR L’ACQUISITION DU MATERIEL D’ENTRETIEN 

DES ESPACES VERTS AU CENTRE DES METIERS